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A.B.Informatica 2512110657 21600,00 Contratto Presidente Affidamento diretto Progetto Riuso

Fortunato Gerardo FRTGRD70R12A717X 5000,00 Co.Co.Pro Presidente Short List Progetto Riuso

Vertullo Elisabetta VRTLBT65E55B644R 4082,40 Co.Co.Pro Presidente Short List Progetto Riuso

Calonico Lucia CLNLCU59P46H703R 5000,00 Co.Co.Pro Presidente Verb CDA 154 del 22.03.2012 Progetto Riuso

Di Feo Pasquale DFIPQL65E09F912P 6800,00 Co.Co.Pro Presidente Verb CDA 154 del 22.03.2012 Progetto Riuso

Petrella Ruggiero PTRRGR59R19H703G 6800,00 Co.Co.Pro Presidente Verb CDA 154 del 22.03.2012 Progetto Riuso

Pinto Gaetana PNTGTN68S54H703N 6800,00 Co.Co.Pro Presidente Verb CDA 154 del 22.03.2012 Progetto Riuso

Ronga Mauro RNGMRA63T21H703R 1500,00 Co.Co.Pro Presidente Verb CDA 154 del 22.03.2012 Progetto Riuso

Sansone Marcello SNSMCL64H21H703E 6800,00 Co.Co.Pro Presidente Verb CDA 154 del 22.03.2012 Progetto Riuso

Verzola Teresa VRZTRS68B45A717O 6800,00 Co.Co.Pro Presidente Verb CDA 154 del 22.03.2012 Progetto Riuso

Multiservice 4383850650 2400,00 Verbale CDA Presidente Verb CDA 60 del 22.04.2005 Convenzione

Trenkwalder 2611180361 30000,00 Verbale CDA Presidente Verb  121 07.04.2010 Convenzione

Tempor 12015820157 21107,41 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto

Infocert 7945211006 6390,00 Convenz 30.10.2003 Vertullo C. Affidamento diretto Convenzione

Telecom 488410010 1345,00 Convenz Consip01.03.2012 Ciaraldi R. Consip Progetto Riuso

Trenkwalder 2611180361 20000,00 Verbale CDA Presidente Verb  121 07.04.2010 Convenzione

Ass.Comm.De Santi 1025240324 3037,61 Contratto 01.03.2000 Presidente VerbCDA 1 del 6.9.99 Contratto 

Trenkwalder 2611180361 20379,66 Verbale CDA Presidente Verb  121 07.04.2010 Convenzione

Tempor 12015820157 22243,44 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto

Tempor 12015820157 18005,88 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto

Infocert 7945211006 1421,75 Convenz 30.10.2003 Vertullo C. Affidamento diretto Convenzione

Sistema 54 Plus 2678790656 485,32 Verbale CDA Presidente Affidamento diretto Contratto

Telecom 488410010 1346,50 Convenz Consip01.03.2012 Ciaraldi R. Consip Progetto Riuso

Ipervigile 4105740650 43,00 Affidamento in economia Affidamento diretto

Franco Aldo srl 4506180654 63,07 Affidamento in economia Affidamento diretto

Studio K 906740352 242,00 dal 1999 Vertullo C. Affidamento diretto Convenzione

Poste Italiane 1114601006 151,43 Affidamento in economia Affidamento diretto

Amministrazione Aperta - ELENCO BENEFICIARI 



Tempor 12015820157 6435,58 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto

Ass.Comm.DeSanti 1025240324 2434,32 Contratto 01.03.2000 Presidente VerbCDA 1 del 6.9.99 Contratto 

TIM 488410010 190,67 Convenz Consip01.02.2011 Presidente Consip Consip

Sistema 54 plus 2678790656 85,00 Convenz Consip.2008 Presidente Affidamento diretto Progetto CST

Castorino Caffè 3564090656 215,02 Affidamento in economia Affidamento diretto

Des Line 2603670650 15,05 Affidamento in economia Affidamento diretto

Tempor 12015820157 19794,17 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto
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Telecom 488410010 1382,50 Convenz Consip01.03.2012 Ciaraldi R. Consip Progetto Riuso

S.A.E. 3497740658 20,01 Affidamento in economia Vertullo C. Affidamento diretto Contratto

Avagliano Thomas 4027120650 56,01 Affidamento in economia Presidente Affidamento diretto

Poste Italiane 1114601006 4,30 Affidamento in economia Presidente Affidamento diretto

Ipervigile 4105740650 43,36 Affidamento in economia Affidamento diretto

Des Line 2603670650 68,41 Affidamento in economia Affidamento diretto

Tempor 12015820157 8040,54 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto

A.B.Informatica 2512110657 611,00 Affidamento in economia Affidamento diretto

Allianz RAS Assiscurazioni 5032630963 548,00 Vertullo C. Affidamento diretto Contratto

Infocert 7945211006 1331,00 Convenz 30.10.2003 Vertullo C. Affidamento diretto Convenzione

Tempor 12015820157 19329,23 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto

Promedika 5198560657 100,00 Affidamento in economia Presidente Affidamento diretto

Centopagine 4089990651 34,44 Affidamento in economia Affidamento diretto

Tempor 12015820157 29872,27 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto

Ass.Comm.DeSanti 1025240324 1890,00 Contratto 01.03.2000 Presidente VerbCDA 1 del 6.9.99 Contratto 

Avagliano Thomas 4027120650 155,00 Affidamento in economia Presidente Affidamento diretto

Tempor 12015820157 11615,30 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto

Multiservice 4383850650 991,74 Verbale CDA Presidente Verb CDA 60 del 22.04.2005 Convenzione

Centopagine 4089990651 9,83 Affidamento in economia Affidamento diretto

Franco Aldo srl 4506180654 87,64 Affidamento in economia Affidamento diretto

Tempor 12015820157 10753,42 Gara del 18.01.2011 Vertullo C. Gara Contratto


